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Ława 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ława, mająca zastosowanie jako 
mebel w zestawach wypoczynkowych. 

Znane ławy, będące elementem zestawu wypoczynkowego, mają zwykle 
płytę wspartą na czterech nogach. Płyty te mają zwykle kształt prostokąta, 
owalu lub koła. 

Znane są również ławy, które mają płytę wspartą na trzech nogach. Płyty 
mają również kształt prostokąta, a szczególnie trójkąta, owalu lub koła. 

Znane są również komplety ław, z których mniejsza, usytuowana zwykle 
pod ławą większą jest proporcjonalnym zmniejszeniem ławy większej. Ława 
mniejsza ma możliwość wysuwania się spod ławy większej. 

Ława, będąca przedmiotem wzoru przemysłowego, ma dwie szklane płyty, 
z których górna usytuowana jest na trzech metalowych nogach. Na jednej z nóg, 
poniżej zamocowania górnej płyty, osadzona jest obrotowo dolna płyta o zarysie 
krawędzi odpowiadającym zarysowi krawędzi płyty górnej, zmniejszona 
proporcjonalnie. Płyta dolna ma dwie metalowe nogi, wyposażone w kółka 
jezdne. Dolna płyta ma możliwość obrotu wokół nogi osadzenia w zakresie 
360°. 



Tak zamocowana płyta dolna umożliwia dowolne ustawienie płyty dolnej 
względem górnej, tworząc układ dwóch ław, ustawianych względem siebie w 
zależności od potrzeb, lub chowanych jedna pod drugą. 

Ława wykonana jest w kilku odmianach, różniących się między sobą 
kształtem płyt. 

W pierwszej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 1, płyty mają kształt 
trójkąta równobocznego z zaokrąglonymi wierzchołkami. 

W drugiej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 2, płyty maja zarys w 
przybliżeniu trójkąta równoramiennego z zaokrąglonymi wierzchołkami. 

W trzeciej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 3, płyty mają zarys 
wydłużonego owalu. 

W kolejnej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 4. płyty mają zarys 
zbliżony do trójkąta z wypukło - wklęsłym zarysem krawędzi. 

W następnej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 5, płyty mają łukowy, 
odpowiednio wypukły i wklęsły zarys krawędzi. 

W innej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 6, płyty maj a zarys 
wypukło - wklęsły, kształtem zbliżony do bumerangu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego objawiają się w połączeniu dwóch płyt 
o proporcjonalnym zarysie krawędzi, na jednej z nóg, przy czym dwie nogi 
mniejszej płyty mają kółka jezdne. Płyty mocowane są tak, że mniejsza płyta 
ma możliwość obrotu względem nogi mocowania o kąt 360°. Inną istotną cechą 
jest zarys krawędzi płyt, będący trójkątem równobocznym, równoramiennym, 
owalem, trójkątem o wypukło - wklęsłym zarysie krawędzi, wypukło - wklęsły 
zarys krawędzi lub kształtem zbliżony do bumerangu. 
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